ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮЖДЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«Домашкинский государственный техникум»

ПРИКАЗ

18.03.2025г.                                           с. Домашка                                    №   11 - о/д

 «Об утверждении стоимости обучения по каждой образовательной программе»

На основании п. 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года  №

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по каждой образовательной программе на 2025 г.

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

    Директор                                                     Т.М. Баландина

Приложение

к настоящему приказу

№

п/п

Вид программы Наименование

образовательной программы

Срок

предоставления

платной

образовательной

услуги

Стоимость

(руб.)

1 Дополнительная

образовательная

программа

Водитель

автотранспортных средств

категории «В»

3 месяца 25 000,00

		2025-04-03T10:07:23+0400
	Баландина Татьяна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа